入札公告の訂正に関する公告

令和８年２月２日付けで公告した森林整備事業(保育間伐【活用型】)請負：総合評価落札方

式（簡易型：３件）の入札について、下記のとおり訂正します。

(訂正内容)

１． 契約書（案）作業工程内訳書

（１） 活用型：簡易型１号物件 田辺国有林２１ろ外林小班

（２） 活用型：簡易型２号物件 長尾国有林２０８１よ外林小班

（３） 活用型：簡易型３号物件 黒鹿国有林３０６６の外林小班

                          （別紙に詳細あり）

                             以上、公告する。

令和８年 ２月 ６日

分任支出負担行為担当官

宮崎森林管理署都城支署長 白濱 正明